
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawiew zmian w budżecie Gminy Krościenko n.D na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 259, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art. 18  

ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko n.D. uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 10.279 złotych, w tym:  

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 35.129 złotych,  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 24.850 złotych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 10.279 złotych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 29.085 złotych, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 43.850 złotych, w tym:  

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7.200 złotych,  

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 36.650 złotych,  

2) zmniejsza się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 72.935 złotych.  

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18.806 złotych, w tym:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 18.806 złotych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po dokonanych zmianach:  

1. dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie wynoszą 18.410.016,20 złotych, w tym:  

1) dochody bieżące: 16.402.182,20 złotych,  

2) dochody majątkowe: 2.007.834 złotych.  

2. wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie wynoszą 20.193.625,20 złotych  

3. wydatki bieżące na łączną kwotę wynoszą 16.070.550,20 złotych, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą w kwocie łącznej 11.685.617,59 złotych, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3410



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.010.275 złotych,  

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 3.675.342,59 złotych  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 566.000 złotych,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.988.269 złotych,  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w łącznej kwocie 162.629,61 złotych, w tym:  

a) z innych źródeł niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  

– 147.629,61 złotych  

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Krościenko n.D, przypadające do spłaty w roku 2012 

w kwocie łącznej 123.034 złotych,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 545.000 złotych,  

4. wydatki majątkowe na łączną kwotę wynoszą 4.123.075 złotych, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.123.075 złotych, w tym:  

a) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 1.812.438 złotych  

5. przychody budżetu w kwocie łącznej wynoszą 2.923.609 złotych, w tym:  

1) kredyty - 2.072.000 złotych,  

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 851.609 złotych,  

6. rozchody budżetu wynoszą 1.140.000 złotych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3410



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/148/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3410



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/148/2012 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3410



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3410


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




